

PRWF Holding ApS
Jyllandsvej 23, 7330 Brande

CVR-nr. 37 11 73 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025

Per Søgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PRWF Holding ApS Jyllandsvej 23 7330 Brande
	CVR-nr.: 37 11 73 31 Stiftet: 25. september 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Søgaard Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Torvet 1, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt erhvervmæssig udlejning af ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 946 t.kr. mod 998 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af afvikling af kapitalandel i dattervirksomhed. Kapitalandelen er solgt med en regnskabsmæssig fortjeneste på 500 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	46.635	66.261
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.635	-20.635
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	927.232	1.014.960
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	10.788
Andre finansielle indtægter	77.447	68
Øvrige finansielle omkostninger	-68.941	-75.040
Resultat før skat	961.738	996.402
2 Skat af årets resultat	-15.318	1.883
Årets resultat	946.420	998.285
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.545.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	427.232	1.014.962
Udbytte for regnskabsåret	67.500	66.000
Disponeret fra overført resultat	-1.093.312	-82.677
Disponeret i alt	946.420	998.285

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	1.980.162	2.000.797
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.980.162</u>	<u>2.000.797</u>
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	7.064.768
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.064.768</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.980.162</u>	<u>9.065.565</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	143.709
	Tilgodehavende selskabsskat	40.331	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	199.430
3	Andre tilgodehavender	<u>5.626.831</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.667.162</u>	<u>343.139</u>
	Likvide beholdninger	<u>987.360</u>	<u>12.175</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.654.522</u>	<u>355.314</u>
	Aktiver i alt	<u>8.634.684</u>	<u>9.420.879</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.024.658
Overført resultat	7.318.792	3.960.214
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	66.000
Egenkapital i alt	7.436.292	8.100.872
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.943	11.763
Hensatte forpligtelser i alt	20.943	11.763
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	806.951	843.826
Langfristede gældsforpligtelser i alt	806.951	843.826
Kortfristet del af langfristet gæld	36.698	32.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	322.847	322.161
Selskabsskat	0	98.364
Anden gæld	953	1.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.498	464.418
Gældsforpligtelser i alt	1.177.449	1.308.244
Passiver i alt	8.634.684	9.420.879

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	4.024.658	3.960.214	66.000	8.100.872
Resultatandel	0	427.232	-1.093.312	67.500	-598.580
Udloddet udbytte	0	0	0	-66.000	-66.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.545.000	0	1.545.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.545.000	0	-1.545.000
Udloddet udbytte	0	-1.545.000	1.545.000	0	0
Opløst ved afhændelse	0	-2.906.890	2.906.890	0	0
	50.000	0	7.318.792	67.500	7.436.292

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af kapitalandele	500.000	0
	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>500.000</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	6.138	-11.066
Årets regulering af udskudt skat	9.180	9.183
	<u>15.318</u>	<u>-1.883</u>

3. Andre tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender pr. 31. december 2024 forfalder 5.227 t.kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	843.649	876.154
Heraf forfalder inden for 1 år	-36.698	-32.328
	<u>806.951</u>	<u>843.826</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>648.831</u>	<u>701.081</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 844 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.980 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere datterselskab Brande Autosadelmageri A/S pr. 30. september 2024 og hæfter for skattekrav i sambeskatningskredsen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Per Søgaard Rasmussen

Navn returneret af MitId: Per Søgaard Rasmussen
Direktør
ID: 161379c0-539d-4797-be16-1634a5f72745
IP-adresse: 188.228.34.70:1873
Dato for underskrift: 31-03-2025 14:56:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
IP-adresse: 152.115.175.142:11982
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 31-03-2025 14:58:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Per Søgaard Rasmussen

Navn returneret af MitId: Per Søgaard Rasmussen
Dirigent
ID: 161379c0-539d-4797-be16-1634a5f72745
IP-adresse: 188.228.34.70:61841
Dato for underskrift: 01-04-2025 09:35:51 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 092ebdPkuuK252466343